Rufinianum, sicuti praescriptum est.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Quemadmodum praediximus, ita est sensus patris nostri.

Reuerentissimi monachi dixerunt: Nos et prius diximus indigni serui sanctitatis  
5 uestrae quia quicquid recipiunt sanctae ac uniuersales synodi, recipimus, nisi fuerit aliquid quod resistat.

Petrus deo amabilis presbyter et locum retinens apostolicae cathedrae Hadriani papae Romae dixit: Hoc perspicuum est. etenim Romae in exilio erat Macarius hereticus a sexta synodo missus. et quadraginta dies dedit ei spatium sanctae memo-  
10 riae pater noster papa Benedictus, et per singulos dies mittebat ad eum Bonifatium consiliarium suum et commonitoriis uerbis docebat eum ex diuina scriptura, et nunquam uoluit corrigi. hoc autem faciebat, ut persuaderet et reciperet eum. Ma. 1037

Sancta synodus dixit: Si toto animo consentiunt qui examinantur episcopi, gratias deo et ipsis, si uero dolositatem habent, iudicet deus super illos, quemadmodum  
15 super Arrium et Nestorium.

Episcopi qui discutiebantur anathematizauerunt se, dicentes quia non sumus sub dolo, sed si non confessi fuerimus sicuti catholica ecclesia, anathema habeamus a patre et filio et spiritu sancto.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Proposita prosequamur.

Petrus deo amabilis presbyter et locum retinens sanctissimi papae Romani Hadriani dixit: Vt aiunt historiographi, sanctus Meletius ab Arrianis est ordinatus, et ascendit super ambonem et praedicauit homousion, ordinatio autem eius non est repro-  
20 bata. La.-Co. 83

Theodorus sanctissimus episcopus Catanae et qui cum eo episcopi Siceliae dixe-  
25 runt: Verum dixit archipresbyter apostolicae cathedrae.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: In nullo sanctos patres inuenimus dissonare, sed ut eiusdem spiritus omnes existentes idem ipsum docent et praedicant. sed

7-12 Petrus - eum ~ Grat. C. 1 q. 7 c. 4 § 9 col. 429,1-7 (= Iuo coll. trip.; uide supra ad p. 39,2-6): Item Petrus apocrisarius Papae dixit: Romae exiliatus est Macharius hereticus a sancta sexta sinodo, et quadraginta dierum inducias dedit illi pater noster Benedictus Papa, et cottidie mittebat ad eum Bonifatium consiliarium suum, et instruebat eum commonitoriis uerbis ex diuina scriptura, et nullatenus uoluit emendari. Hoc autem faciebat, ut eum reciperet in suo ordine. 20-25 Petrus - cathedrae = Deusd. I 45 p. 54,26-55,3; Coll. Brit. f. 183<sup>v</sup>

P VE 7-12 ~ Grat. 20-25 = Deusd., Coll. Brit.

1 sicut ed. Rom.\* ex F | scriptum ed. Rom.\* 5 ac] et ed. Rom.\* 6 obsistat ed. Rom.\* ex F 7 cathedre P  
9 quadraginta] XL VE 12 numquam VE 13 consenserint V 15 Arium ed. Rom.\* 17 sicut ed. Rom.\*  
20 archipresbyter Deusd. Coll. Brit. | Romani om. Deusd. Coll. Brit. | Hadriani om. V edd. 21 Arrianis Deusd.  
ed. Rom.\* 22 homousion E Deusd.: omousion P homousyon V Coll. Brit. | autem] uero Deusd. Coll. Brit. | eius] eis  
V ei E 22-23 reprobata] repudiata VE edd., sed cf. p. 107,13 24 sanctissimus om. V Deusd. Coll. Brit. | Catanae  
om. Deusd. Coll. Brit. | eo + erant VE edd. | Sicaliae P<sup>ac</sup> Sycelię V<sup>ac</sup> Sicilie V<sup>pc</sup>E Coll. Brit. Siciliae P<sup>pc</sup> (ae sublin., i  
superscr. P<sup>c</sup>) V<sup>pc</sup> (y in i et e in i mut. V<sup>2</sup>) edd. 25 dicit ed. Rom.\* dixit + domnus Deusd. Coll. Brit.